[image: ]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                            УЖУРСКОГО РАЙОНА
                                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2024г.	                                с. Крутояр                                         №  89

Об отмене административных регламентов
по предоставлению муниципальных услуг
«Выдача справки о начислении жилищно-коммунальных услуг»,
 «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», «Выдача справки о нормативе потребления коммунальных услуг»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Красноярского края от 24.10.2023 №845-п «Об утверждении  перечня государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами Красноярского края, органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Красноярского края, регулирующие вопросы предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом Крутоярского сельсовета Ужурского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Крутоярского сельсовета Ужурского района Красноярского края от 31.03.2017 №32 «Об утверждении административного регламента муниципального образования Крутоярский сельсовет Ужурского района Красноярского края предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о начислении жилищно-коммунальных услуг»» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Крутоярского сельсовета Ужурского района Красноярского края от 20.02.2019 №431 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»» признать утратившим силу.

3. Постановление администрации Крутоярского сельсовета Ужурского района Красноярского края от 20.02.2019 №432 «Об утверждении административного регламента муниципального образования Крутоярский сельсовет Ужурского района Красноярского края предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о нормативе потребления коммунальных услуг»» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Крутоярские Вести» и на официальном сайте администрации Крутоярского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                  Е.В. Можина

image1.png